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Pressemelding 

 

KRAFTIG VEKST FOR IP-TELEFONI I BEDRIFTSMARKEDET 

- Broadnet driver mye av veksten 

 
Oslo, 1. juli 2009  
 
Markedet for bedrifter som har valgt IP-telefoni vokser med 127 % fra 2007 til 2008 målt i 
omsetning. Dette er et tydelig signal om at bevegelsen mot IP-basert telefoni har akselerert 
kraftig, noe man har ventet på i mange år. Broadnet Norge AS styrker sin posisjon betydelig 
og vokser med hele 132 % i samme periode og fortsetter å være en sterk driver i markedet. 
I tallene som er hentet fra Post- og teletilsynets siste Ekom-rapport for 2008 har Broadnet 
16 % markedsandel i 2008 og er med det nummer 2 i markedet for IP-telefoni. 
 
Broadnet har solgt IP-telefoni i fire år og har på denne tiden bygget opp erfaring og 
kunnskap både om tjeneste og service. Broadnets kunder på telefoni får et fullgodt 
alternativ til tradisjonell basert telefoni, der man samtidig kan gjøre store besparelser i de 
totale kommunikasjonskostnadene. Adm. Dir i Broadnet, Ole Jacob Moldestad uttaler: ”En 
gjennomsnittsbedrift kan spare over 20.000 kroner i året sammenliknet med Telenor på å 
bytte til IP-telefoni.” Videre sier Moldestad: ”Broadnet har sett denne økningen i interesse 
for IP-basert telefoni lenge, både gjennom egne salgstall og fra feedback fra kunder og 
partnere. Det er gledelig at stadig flere bedrifter nå velger telefoni ut fra kostnadsmønster 
og effektiviseringsmuligheter, og ikke utelukkende teknologi. 
 
Broadnet har blant annet Privatmegleren Panorama AS, Monster AS og Bayerngas Norge AS  
AS på kundelisten. 
 

Kilde: http://www.npt.no/ikbViewer/Content/111315/Ekommarked_2008.pdf 
 

 

Kontaktpersoner Broadnet Norge AS:  
Adm. dir. Ole Jacob Moldestad, mobil 98 23 93 00 
For kontaktpersoner hos referansekunder, ta kontakt med Markedssjef i Broadnet Norge AS, 
Jørn Martin Stuen Slåtten, Mobil 98 23 93 13 
 
 

Broadnet Norge AS 

Broadnet er en av Norges ledende leverandører av bredbånds- og telefoniløsninger til 
bedrifter og offentlig forvaltning. Broadnet tilbyr sine produkter via partnere i hele Norge. 
 
Broadnet Norge AS har operert i Norge siden 2001 og er et heleid datterselskap av 
Bredbåndsalliansen som igjen eies av de seks selskapene Lyse Tele AS, Agder Energi AS, 
Troms Kraft AS, Bergenshalvøens Kommunale Kraftselskap AS, Eidsiva bredbånd AS og 
Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk FKF. Med Bredbåndalliansens egen regionale satsing, 
søsterselskapet BaneTeles landsdekkende infrastruktur samt søsterselskapet Ventelo sin 
kundebase og komplette tjenestetilbud, inngår Broadnet Norge AS i en konstellasjon som 
blir en meget en kraftfull aktør og en betydelig utfordrer i det norske telemarkedet. 
 


